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MÊS DIAS

JANEIRO 1

9

10

11

24

25

ABRIL 21

MAIO 26

JUNHO 24

SETEMBRO 7

12

28

2

15

8

26

27

28

29

30

Recesso Natalino

OUTUBRO
Nossa Senhora Aparecida

DEZEMBRO

Nossa Senhora da Conceição

Recesso Natalino

Recesso Natalino

Proclamação da República

Finados
NOVEMBRO

Recesso Natalino

Recesso Natalino

FEVEREIRO

Independência do Brasil

Dia do Servidor Público

São João

Sexta - Feira Santa
MARÇO

Carnaval

Cinzas

Tiradentes

PAINT 2016

ANEXO II

Corpus Christi

RELAÇÃO DE FERIADOS E PONTOS FACULTATIVOS

Recesso

Confraternização Universal

Recesso

FERIADO/PONTO FACULTATIVO


